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MaTykopn ontnyecknnm MPO/APC-8LC/UPC SM G.657.A1
3 MeTpa

SNR-PC-MPO/APC-8LC/UPC-SM-A-3m

OnucaHune

OnTnYyecknin pasbvem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNSETCA Pa3yMHOM asibTEPHATUBON A5 KabenbHOM NHPPACTPYKTYpPbl CUCTEM BbICOKOM MAOTHOCTU, FAe UCMOb3YyTCA
COTHW WUAN TbICAYM MOPTOB.

MaTykopa

MPO/APC - 8LC/UPC

MCronb3yeTcsa ana noakatoveHnsa LC-nopToB akTMBHOro obopynosaHus k kaccetaM MPO-LC, a Tak)xe onsa coeguHeHuns c
KabenbHbIMN cbopkamn MPO-MPO 4epes NpoxofHble aganTepsbl.

MaTykopa

MPO/APC - 8LC/UPC

npeacTaBnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybko ¢ 8 BoIOKHaMK gnameTpom 9/125 MKM 1 BHeLwHen
obonoykonm ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen). CoeanHeHne aByx kabenbHbix 060/104€K BbINOJIHEHO C MOMOLLbIO
nepexonHuka «MIDI fan-out» yMeHbLUeHHOro pa3Mepa. NepexogHuk «MIDI fan-out» Tak)xe UCMONb3YyEeTCS B KaYecTBe
CWJIOBOrO 3/1IEMEHTA, 3a KOTOopbIN KabenbHasa cbopka PUKCMPYETCS BHYTPU UIN CHAPY XN KOMMYTaLMOHHOW NaHenn.
[aHHbIA MaTYKOPL COAepXUT BOJIOKHO G.657.A1: 04HOMOL0OBOE BOJIOKHO C NOAAB/IEHHbLIM "BOASHBLIM NMUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMW noTepsaMn Ha nsrmbe.

MpumeHeHue:

onepaTumBHasa Plug & Play opraHusauus 3oH pacnpegeneHunsa nogcmctem LLOO v BbicokonnoTHbIX CKC;
KoMMyTauna npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;

noakKJtoYeHe akTUBHOro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;

repexof 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapTHbLIM ONMTUYECKUM pa3bemMaM;

noanep>kXka nepenaym Ha oCHoBe NapasiniensHon onTuku 40/100 FéuT/c;

CO3[@aHne CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

OcobeHHOCTHU:

MO3BOJIAOT ObICTPO MPOBECTU MOHTaX B TEX CJy4YasaX, KOraa Ha 04HOM KOHLLe CerMeHTa AO0JIXKHbI UCMO/1b30BaTbCA
oTAeNbHble coeanHeHuns LC — Hanpumep, Npy NpSMOM MOAK/IOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMIo;
obecneynBaloT ONTUMU3MPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIN pazbeM MPO 0THOCUTCSH K KJlaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— Mpu 3TOM Noanep>xmBaeTcs 0o 8 kKoHHekTopoB LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMOMb3YIOTCA A8 COeAMHEeHNs WKaghoB Mexay coboi;

cerMeHTbl MPO-LC B KOH(buUrypaumm «rugpa» naeanbHo noaxoasT ANs opraHm3aumm 6JM3K0o pacrnosioXKeHHbIX
COeAMHEHNN, HanpuMmep, B Npeaeiax O4HON 1 TOW Xe CTONKMN nnu wkada.

BbicTpoTa U yB06CTBO MOHTaXka:

kabenbHaa cnctema cobupaeTcs Tak Xe NMPOoCTO, Kak BKJIKOYAeTCs BUJIKA B PO3ETKY;

kabenu 3allenknBaloTCs B KacCeTbl, MPUYEM C NMpefoTBpaLleHnemM onbo4YHOro NoAKAYEHNS.

MoaynbHOCTbL U afanTUPYEMOCThb:

coeanHUTEeNbHblIe Kabenn pa3Hon ANVHBbI;

pa3BeTnuTesnbHble Kabenn ana 6onbwen rnbkocTy;

MN3roTOBJIEHNE U TeCTUPOBaHMe Kabenen B habpuyHbIX yCIOBUSAX;

MCMOIb30BaHUE NPeLn3NOHHbBIX TEXHOJIOMMYECKNX MPoLLeCcCoB;

COBepLUEHHbIN KOHTPOJIb Ka4yecTBa.

9KoHoMuYyeckas 3PpheKTUBHOCTL:

MeHbLUas TPYLOEMKOCTb MOHTa>Ka 1 NOBepKa CUCTEMbI;

MeHbLUMe pacxobl Ha 00yCTPONCTBO KabenbHbIX TPACC, MOHTaXHbIX LKA OB.

MPO-8LC a¢pchekTnBHas B LLEHOBOM OTHOLLEHUN KOH(UTYpaLms no3soaseT obecneynTb noakoveHne cermeHta MPO k
OynaeKCHbIM nopTam LC B CTaLUMOHAapHOM akKTMBHOM 060pyiOBaHUM, KakK NpaBwuJio, B Npefesnax O4HON N TOWN XKe CTONKK
nnn wkada.
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Mo >xenaHuIO 3aKa34yMKa U3roTOBJIAEM NaTYKOPAbI:

pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM MCnosiHeHun: 6e3 wtudTos (Female / Female); ¢ wtudtamm (Male / Male); ¢ wtndrtamn
Ha 04HOM 13 KOHHeKTopoB (Female / Male);

C KaTeropuen BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHn4Yeckne XxapakTepucTuKkn

Twvn naT4ykopAa

PacnpepenutenbHbin (Duplex)

KonnyecTBo BOJSIOKOH 8

Twn BOJSIOKHa SM (G.657.A1)
Tun KoHHeKTOpa A MPO

Tun KoHHeKTopa B LC

Tvn NOMPOBKK KOHHEKTOpa A APC

Tvn NoMPOBKK KOHHEKTOpa B UPC

MaTepl/lan nnactuka

CooTBeTcTBYeT UL94V-0

OnvHa naTy-kopaa, M 3
OunameTp kabens, MM 3,0
MaTepuran 060104KN LSZH
LiBeT 060/104KM XKenTtbin
TuNWYHbIE BHOCMMBIE NoTepwn, ob 02+01
MakcumanbHble BHOCUMble rnoTepu, Ab 0,5
Bocnpou3ssoanmocTsb, ob =<0,10
3ameHaeMocCTb, ob =<0,20
ObpaTHOe oTpakeHune, ob =50
MnHUManbHbIN paguyc nirnba, Mm 30

KonnyecTBo Noakao4eHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa 3kcnayaTauun, °C

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT-20 no 70
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